[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ            проект

от _________2022    № __

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение утвержденный постановлением Администрации Печенковского сельского поселения  от 19.04.2019  №22

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,       в целях      эффективного       формирования   разработки и реализации муниципальных программ, Администрации Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение, утвержденный Постановлением Администрации Печенковское сельского поселения от 19.04.2019  № 22   (далее – Порядок) следующие изменения:
1)  в пункте 3,2  раздел 3  изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Комплекс процессных мероприятий муниципальной программы»;
2) в пункте 4.2.3.:
-   раздел 3 изложить в следующей редакции
« 3. Обобщенная характеристика комплекса процессных мероприятий муниципальной программы и подпрограммы»;
3) в  пункта 4.2.6, в разделе 7 в подпункте 2:
         -  абзац 3 изложить в следующей редакции:
         «комплекс процессных мероприятий подпрограммы, где приводится краткая характеристика комплекса процессных мероприятий подпрограммы, показатели результатов реализации комплекса процессных мероприятий»;
            4)  Приложение №3 изложить в следующей редакции:

 «Приложение №3
к Порядку принятия решения о разработке муниципальных программ их формирования и реализации на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение
Форма
Комплекс процессных мероприятий муниципальной программы
___________________________________________________________________________
(наименование муниципальной программы)

	Наименование
	Исполни
тель
мероприятия

	Источник финансо-
вого   обеспечения (расшифро-
вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год
 и плановый период

	всего
	1-й  год реализации муниципальной программы
	2-й  год реализации муниципальной программы
	3-й год реализации  муниципальной программы
	1-й  год реализации муниципальной программы
	2-й  год реализации муниципальной программы
	3-й год реализации  муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.  Цель  муниципальной программы

	Первый комплекс процессных мероприятий  муниципальной программы

	2.1.
	Показатель первый
(ед.измерения)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2
	Показатель второй (ед.измерения)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	И т.д.

	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Основные мероприятия комплекса процессных мероприятий:

	2.3.
	Мероприятие  первое

	х
	х
	х

	2.4.
	Мероприятие второе

	х
	х
	х

	И т.д.

	х
	х
	х

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	х
	х
	х

	Второй комплекс процессных мероприятий  муниципальной программы

	2.1.
	Показатель первый
(ед.измерения)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2
	Показатель второй (ед.измерения)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	И т.д.
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Основные мероприятия комплекса процессных мероприятий:

	2.3.
	Мероприятие  первое

	х
	х
	х

	2.4.
	Мероприятие второе

	х
	х
	х

	И т.д.

	х
	х
	х

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	х
	х
	х

	И т.д. по комплексу процессных мероприятий

	Всего по муниципальной программе

	Всего

	х
	х
	х

	из них:

	х
	х
	х

	местный бюджет

	х
	х
	х

                                                                                                                                                                                                                                                                 »;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования
Печенковского сельского поселения                                                            Р.Н.Свисто
image1.png